ESTADO DO CEARA

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PALMACIA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO A REGISTRO DE PREÇO N° 03/2022 - AARP

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE OBRAS E MEIO AMBIENTE DO GOVERNO DO
MUNICÍPIO DE PALMÁCIA - CE.

ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL DE N° PPRP — 09/2021

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 2021.09

UNIDADE GESTORA ADERENTE: FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE
PALMÁCIA.

0 FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE PALMACIA, ESTADO DO
CEARA, através de seu ordenador(a) de despesas, no uso de suas atribuições legais conferidas
segundo a Lei Orgânica do Município, bem como considerando o que consta do Processo
Administrativo de Adesão a Ata de Registro de Prego tombado n° 03/2022 vem RATIFICAR 0
PRESENTE PROCESSO DE ADESÃO ifk ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n° 2021.09,
gerenciada pelo(a) SECRETARIA DE OBRAS E MEIO AMBIENTE GOVERNO DO MUNICiP10 DE
PALMÁCIA - CE, celebrada em decorrência do PREGA0 PRESENCIAL DE N° PPRP — 09/52021
para a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO, DE INTERESSE DO
FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, MEDIANTE
ADESÃO A ATA REGISTRO DE PREÇOS N° 2021.09, DECORRENTE DO PROCESSO
LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL DE N° PPRP — 09/2021, DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE PALMÁCIA-CE, destinado a atender às necessidades da desta Secretaria solicitante, em favor
do(s) seguinte(s) Fornecedor(es) abaixo identificado(s) com seus respectivos valores:

01. RAZÃO SOCIAL: WILLAMES PEREIRA DE ANDRADE EIRELI - ME
CNPJ: 10.516.438/0001-80
ENDEREÇO: R  JOSE  BANDEIRA, SN, NOVO MARANGUAPE II, CEP: 61.944-820
MARANGUAPE/CE.
TELEFONE: (85) 987997902
REPRESENTANTE: WILLAMES PEREIRA DE ANDRADE
CPF/MF N° 556.344.603-44
EMAIL:  WPTURISMO@HOTMAIL.COM
VALOR TOTAL: R$ 49.200,00 (QUARENTA E NOVE MIL E DUZENTOS REAIS)

FONTE DOS RECURSOS: Despesa a ser custeada com recursos do RECURSOS VINCULADOS
AO RPPS TAXA DE  ADM,  devidamente alocados no orçamento municipal para o respectivo
exercício em vigor, classificada sob o código:

Fonte de Recursos Órgão Dotação Orçamentária Elemento de
despesa

Sub  elemento de
despesa

1802000000 13 13.01.09.272.0016.2.111 3.3.90.39.00 3.3.90.39.99

SEDE DO FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PALMACIA
RUA FRANCISCO DE QUEIROZ, - S/N - CENTRO, PALMACIA/CE,CEP.: 62.780-000.
CNPJ N° 10.297.390/0001-67.

ESTADO DO CEARA.

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA

Proceda-se a devida ã publicação do extrato na forma da lei e posteriormente a contratação.

PALMÁCIA - CE, 14 de Fevereiro de 2022.

'UCIAN /FERREIRA SILVA
PRESIDENTEÔO FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

SEDE DO FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCLA. DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA
RUA FRANCISCO DE QUEIROZ, - S/N - CENTRO, PALMACIA/CE,CEP.: 62.780-000.
CNPJ NI' 10.297.390/0001-67.

	Page 1
	Page 2